
Строительные пылесосы

Модель



Код товара




Тип уборки



Параметры сети, В/Гц



Мощность, Вт



Объем бака, л



Расход воздуха, л/сек



Разрежение воздуха, кПа



Разрежение воздуха, мбар



Диаметр всасывающего шланга, мм



Длина всасывающего шланга, м



Длина кабеля, м



Класс пыли



Материал корпуса



Фильтр



Тип пылесборника



Количество моторов



Уровень шума, дБ



Розетка для электроинструмента



Мощность подключаемого инструмента, Вт



Пневморозетка



Возможность работы без мешка 



Возможность влажной уборки 



Система очистки фильтра



Регулировка мощности всасывания



Индикация заполнения



Функция выдувания



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Вес брутто, кг



Габариты упаковки, мм

VC 25 



67402




220/50



1600



25



30



21



210



32



2.5



5



-




нерж. сталь



патронный




1



82



+



1600



-



+



+



-



-



-



-



коробка



7



7.5




520x330x340

VC 20



67401








220/50



1600



20



30



21



210



32



2.5



5



-



нерж. сталь



патронный




1



82



+



1600



-


+



+



-



-



-



-




коробка



6.1



7




430x330x340

VC 30



67403








220/50



1600



30



30



21



210



32



2.5



5



-



нерж. сталь



патронный







1



82




+



1600



-



+



+



-



-



-



-



коробка



7,4



8



610x330x340

VC 40 M Auto Сlean



67404




220/50



1600



40



45



23



230



38



3.5



7



М



пластик



плоский HEPA M







1



80



+



1600



+



+



+



автоматическая



+



+



+



коробка



14.7



17.7



655x425x620

VC 60 Push Clean



67443








220/50



2000



60



40



22



220



38



2.5



7



-




нерж. сталь



патронный







2



75



+



2000



-



+



+



полуавтоматическая



-



-



-



коробка



22



23



750x590x620

VC 30 D



93924







220/50



1600



30



30



21



210



32



3.5



5



-




нерж. сталь



патронный




1



82



+



1600



-



+



+



-



-



-



-



коробка



10.3



11


400x380x790

VC 30 RL Auto Clean



93923







220/50



1600



30



30



21



210



32



4



5



L



пластик



плоский HEPA L







1



82



+



1600



-



+



+



автоматическая



-



-



-



коробка



14



15.5


465x375x630

VC 60 L Auto Clean



93922







220/50



3000



60



35



22



220



38



4



5



L



нерж. сталь



плоский HEPA L




3



82



-



3000



-



+



+



автоматическая



+



+



-




коробка



24



28



600x505x770

сухая и влажная

бак / фильтр-мешок


Полупрофессиональный ПрофессиональныйПрофессиональныйПрофессиональныйПрофессиональный


