

# Строительные пылесосы

ALTECO



Модель	VC 20	VC 25	VC 30	Профессиональный	Профессиональный	Полупрофессиональный	Профессиональный	Профессиональный	
Код товара	67401	67402	67403	67404	67443	93924	93923	93922	
Тип уборки				сухая и влажная					
Параметры сети, В/Гц	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	220/50	
<b>Мощность, Вт</b>	<b>1600</b>	<b>1600</b>	<b>1600</b>	<b>1600</b>	<b>2000</b>	<b>1600</b>	<b>1600</b>	<b>3000</b>	
<b>Объем бака, л</b>	<b>20</b>	<b>25</b>	<b>30</b>	<b>40</b>	<b>60</b>	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>60</b>	
<b>Расход воздуха, л/сек</b>	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>45</b>	<b>40</b>	<b>30</b>	<b>30</b>	<b>35</b>	
Разрежение воздуха, кПа	21	21	21	23	22	21	21	22	
<b>Разрежение воздуха, мбар</b>	<b>210</b>	<b>210</b>	<b>210</b>	<b>230</b>	<b>220</b>	<b>210</b>	<b>210</b>	<b>220</b>	
Диаметр всасывающего шланга, мм	32	32	32	38	38	32	32	38	
Длина всасывающего шланга, м	2.5	2.5	2.5	3.5	2.5	3.5	4	4	
Длина кабеля, м	5	5	5	7	7	5	5	5	
<b>Класс пыли</b>	-	-	-	<b>M</b>	-	-	<b>L</b>	<b>L</b>	
Материал корпуса	нерж. сталь	нерж. сталь	нерж. сталь	пластик	нерж. сталь	нерж. сталь	пластик	нерж. сталь	
Фильтр	патронный	патронный	патронный	плоский HEPA M	патронный	патронный	плоский HEPA L	плоский HEPA L	
Тип пылесборника				бак / фильтр-мешок					
Количество моторов	1	1	1	1	2	1	1	3	
Уровень шума, дБ	82	82	82	80	75	82	82	82	
Розетка для электроинструмента	+	+	+	+	+	+	+	-	
Мощность подключаемого инструмента, Вт	1600	1600	1600	1600	2000	1600	1600	3000	
Пневморозетка	-	-	-	+	-	-	-	-	
Возможность работы без мешка	+	+	+	+	+	+	+	+	
Возможность влажной уборки	+	+	+	+	+	+	+	+	
Система очистки фильтра	-	-	-	автоматическая	полуавтоматическая	-	автоматическая	автоматическая	
Регулировка мощности всасывания	-	-	-	+	-	-	-	+	
Индикация заполнения	-	-	-	+	-	-	-	+	
Функция выдувания	-	-	-	+	-	-	-	-	
Тип упаковки	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка	коробка	
Вес нетто, кг	6.1	7	7,4	14.7	22	10.3	14	24	
Вес брутто, кг	7	7.5	8	17.7	23	11	15.5	28	
Габариты упаковки, мм	430x330x340	520x330x340	610x330x340	655x425x620	750x590x620	400x380x790	465x375x630	600x505x770	